

# AHDISTUKSESTA ARJEN TEKOIHIN

## -kansainvälinen ilmastokasvatushanke

### KORONA SIIRTÄÄ TOIMINTOJA

Pandemiatilanteen vuoksi hankkeen toiminnot siirtyvät eteenpäin seuraavasti:

**Kouluvierailut** jatkuvat syksyllä 2020.

**Future4Us** jatkuu etänä koko hankealueen yhteisenä ryhmänä.

**Kroatian opintomatka** siirtyy keväälle/kesälle 2021.

### OSALLISTU HAASTEISIIN INSTAGRAMISSA!

Instagramtilillämme **@arjentekoja** on alkanut viikottaiset haasteet koronakauden ajaksi. Ota tili seurantaan ja osallistu haasteisiin!

Arvomme osallistuneiden kesken palkintoja kuukausittain.

### HANKKEEN KANSAINVÄLINEN OSUUS

Hankkeessa teemme yhteistyötä kahden kroatialaisen Leader-ryhmän ja nuorisjärjestön kanssa.

Hankealueeltamme valitaan kahdeksan nuorta, jotka tekevät opintomatkan Kroatiaan mahdollisimman pienellä hiilibudjetilla. Kroatiasta Suomeen saapuu matkailuelinkeinon kehittäjiä. Koronaviruksen vuoksi opintomatkat on siirretty ensi vuoteen. Ilmoitamme, kun paikat tulevat hakuun!

### HIILISTEN ILMASTOKOKOUS -PELI

Kouluvierailujen työpajoja varten olemme tehneet oppitunnin mittaisen ryhmässä pelattavan ilmastokokous-pelin. Pelissä nuoret eläytyvät ilmastotekoja tekevän perheen eri jäsenten rooleihin. Samalla he oppivat arjen ilmastotekoja ja näkevät konkreettisesti kuinka suuri vaikutus eri teoilla on perheen hiilipäästöihin. Helmikuussa pääsimme testaamaan peliä Padasjoen yläkoulussa ja lukiossa. Peli sai hyvän vastaanoton ja kehitämme sitä saamamme palautteen perusteella. Toivottavasti syksyllä pääsemme pelaamaan peliä myös muiden koulujen nuorten kanssa!

### VIERAILIJALUENTOJA KOULUILLE

Hanke tarjoaa tulevana lukuvuonna Asikkalan, Padasjoen, Sysmän ja Hollolan yläkouluille ja lukioille vierailijaluentoja. Luennoitsijat ovat ulkopuolisia asiantuntijoita tai aiheeseen perehtyneitä, nuoriin vetoavia esiintyjiä.

### TARKEPIA TULOKSIA KYSELYSTÄ

Koostimme pienen raportin hankkeen aluksi nuorille tekemämme kyselyn tuloksista. Löydät sen tämän uutiskirjeen liitteistä!

Asikkalan 4H-yhdistys ry, asikkala@4h.fi

Padasjoen 4H-yhdistys ry, padasjoki@4h.fi

Hanke on saanut rahoitusta maaseuturahastosta Päijänne-Leader ry:ltä.